
Republika e Kosovds
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Dragash/SkupStina Op5tine
Draga5/Dragas Municipality

- Kryesuesi i KK-sd
01 Nr.060/01-13199
D1.13.06.2018
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THIRRJE

Per p.iesemanje ne seancen e VI+e (gjashte)/2018 t€ Kuvendit Komunal te
Dragashit e cili do te mbahet m0 28.06.2018 (e enjte) " nd sall€n e KK-sd t€ Draeashit.
duke filluar nd ora 10 oo

N€ baz€ t€ nenit 43 te Ligiit per Veteqeverisje Lokale dhe nenit 3l te Statutit tc
Komunds-Dragash, Kryesuesi i KK-sc Dragash KoNVoKoN seanc€n e vl-t€
(gjashte)/201i3 te Kuvendit Komunal t6 Dragashit dhe propozon kdte :

Rend dite

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga seanca e v-te e Kuvendit...,
Shqyrtimi i Kornizds Afatsmesme Buxhetore 2019-2021 dhe miratimi i
Vendimit per Diskutim Publik,
shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit p€r dhdnien n€ shfrytdzim
afrrtshkurt0r t€ pron0s nE pronesi komunale,
shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit per mbulimin e shpenzimeve te
varrimit,
Shqynimi dhe miratimi i Propozim-vendimit per lejimin e mjeteve pdr
transport te nx€n€seve,
shqyrtimi dhe miratimi i Propozir4-vendimit p6r riemertimin e zonave t€
traf,rkut publik, dhe
Eventuale...

Shtojc,S : Materiali p6r pikat 1,2,3,4 , 5 dhe 6 t€ rendit te dites...

Me respekt !
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Merdiu,d,v.


